

Jarociniacy zarobili na festiwalowiczach

Wielu mieszkańców Jarocina przed największą imprezą w mieście zacierało ręce. Na festiwalu zarobili m.in. sprzedawcy, restauratorzy i hotelarze. Obroty wzrosły też w niektórych punktach skupu surowców wtórnych.

s. II



Jestem osobą publiczną, nie własnością publiczną

Rozmowa z Mateuszem Damięckim

s. VII



GAZETA Jarocińska

nr 31 (164) 6 sierpnia 2010 r.

ISSN 1896-8104
Dodatek do „Gazety Jarocińskiej”

magazyn

GAZETY JAROCIŃSKIEJ

Letnie wędrówki z „Gazetą”

Śladami kota w... japonkach



Atrakcją drugiej wycieczki w ramach „Letnich wędrówek z Gazetą” był baśniowy kot w butach, który zgubił swoje obuwie. Przed uczestnikami wyprawy zaprezentował się w... japonkach.

Nie tylko handlowcy liczą zyski

Jarociniacy zarobili na festiwalowiczach

Wielu mieszkańców Jarocina przed największą imprezą w mieście zacierało ręce. Na festiwalu zarobili m.in. sprzedawcy, restauratorzy i hotelarze. Obroty wzrosły też w niektórych punktach skupu surowców wtórnych.

- Sprzedaż była o wiele większa niż na co dzień, 100 procent to mało powiedziane - cieszy się Jola ze sklepu znanego jako „nocny” (na ul. Św. Ducha). - Mieliliśmy bardzo dużo pracy, do dzisiaj jeszcze nie możemy się pozbiierać, pracowaliśmy do piątej rano... Podobnie było w innych sklepach. - Nie mogę powiedzieć, ile zarobiliśmy, to moja tajemnica - uśmiecha się pani Małgorzata, szefowa sklepu spożywczego na ul. Kasztanowej. - Byliśmy przygotowani na festiwal, kupowano u nas wszystko, robiliśmy nawet kanapki. Restauracja „Dziupła” w parku, jak zwykle w tym czasie, cieszyła się popularnością. - Bardzo dobrze jest po festiwalu. Wiadomo, każdy chciał zarobić, u nas bez rewelacji, oczywiście jakiś przychód zawsze jest. Było dużo punktów, sklepów wszędzie, u nas były niskie ceny. Nie chcieliśmy być pazerni, u nas kielbaska z grilla za cztery złote, naprawdę, bardzo przyjemnie było - zapewnia jej szefowa, pani Ula. Tłumy wypełniały pizzerie. - Była masa ludzi tutaj podczas festiwalu. Trudno było nadążyć z zamówieniami. Zysk mamy na pewno ponad dwa razy większy. Najwięcej było osób w lokalu, bardzo mało dowozów - wypowiada się pracownik pizzerii „Primavera”. Festiwalowicze krążyli po rynku. Jednym z najchętniej kupowanych napojów było... piwo. - Pracowałam na festiwalu w ogródku piwnym - informuje Andżela. - Było dużo ludzi, ale zachowywali się dobrze. Jestem



Fot. Bartek Nawrocki

Zbieranie butelek podczas festiwalu również przynosiło duże zyski

zadowolona, festiwal przyniósł zysk i było bardzo dużo pracy.

Wzrost odnotowały niektóre punkty skupu metali. - Na pewno puszek aluminiowych było więcej. Może z 20% więcej niż normalnie - mówi Marian Czajka, który prowadzi skup na ul. Ceglanej.

Prawdziwe obłożenie przeżywały hotele. Nie tylko jarocińskie. Jak mówi Zbigniew Danielczyk, wiceprezes zarządu Jarocin-Sport, w „Jarocie” wszystkie pokoje były zajęte. - Przyjmowanie rezerwacji zakończyliśmy

już na miesiąc przed festiwalem - tłumaczy i dodaje, że ceny na czas imprezy wzrosły. - Podczas festiwalu ceny pokoi były wyższe o około 50% w stosunku do cen weekendowych. Nie stosowano wyższych cen w restauracji. - Zainteresowanie gości festiwalowych korzystaniem z restauracji było bardzo duże. Kuchnia pracowała do godz. 4.00, a bar do godzin porannych - zapewnia Danielczyk. Spółka Jarocin-Sport prowadziła też pole namiotowe przy ul. Maratońskiej. - Na polu gościli-

śmy 353 osoby. Cena pobytu była liczona nie od namiotu, a od osoby w kwocie 30 zł za cały pobyt. Łączny przychód z pola wyniósł 10.590 zł - informuje wiceprezes. Maksymalne obłożenie miał też hotel Mickiewiczowski Centrum Turystycznego w Żerkowie. - Praktycznie wszystkie miejsca były zajęte albo przez firmę Go Ahead albo przez klientów indywidualnych - mówi Kasper Ekert. Ceny w MCT nie zostały podniesione.

JOANNA UDZIK, KAROL GÓRSKI

Ceny pokoi w hotelu „Jarota” podczas festiwalu



1-osobowy - 195 zł (cena standardowa 162 zł, cena weekendowa 140 zł)

2-osobowy - 295 zł (cena standardowa 205 zł, cena weekendowa 185 zł)

apartament 400 zł (cena standardowa 300 zł, cena weekendowa 260 zł)

Ceny pokoi w hotelu Mickiewiczowskiego Centrum Turystycznego



2-osobowy - 180 zł (bez zmian)

3-osobowy - 210 zł (bez zmian)

Jarocińska
20 LAT
1990 - 2010
LETNIE
WĘDRÓWKI
Z GAZETĄ

III Letnie wędrówki z „Gazetą” Survival z Adamem

W sobotę 7 sierpnia zapraszamy naszych Czytelników na wyprawę rowerową do Śmiełowa - tym razem pod znakiem autentycznej postaci - wielkiego polskiego wieszca.

Podczas tej wycieczki będzie można dotrzeć do nas po drodze. Wystarczy zadzwonić do redakcji i to zgłosić (tel. 62 747-15-31 lub 508/318-925). Wtedy ustalimy czas i miejsca zbiórek. Wyruszamy o godz. 9.00 spod Pałacu Radolińskich w Jarocinie. Około

godz. 10.30 powinniśmy być w Żerkowie. Tam planujemy przystanek na zwiedzanie i - dla chętnych - na kąpiel w basenach. Stamtąd ok. godz. 12.30 ruszymy w dalszą drogę do Śmiełowa. Po zwiedzaniu Muzeum Adama Mickiewicza, w przepięknym

otoczeniu pałacu posilimy się i nabierzemy sił na powrót. Zorganizujemy też mały quiz dotyczący pobytu słynnego wieszca w tej okolicy. Wśród nagród są książki autorstwa kierownika muzeum - Ewy Kostołowskiej - z autografem!



Basen w Żerkowie

► Wycieczka rowerowa - ok. 50 km

Koszty (tylko dla chętnych): od 4 do 5 zł wstęp na basen i 7 zł wstęp do muzeum.

Trasa: Jarocin - Wilkowyja - Żerków - Brzostków - Śmiełów - Raszewy - Żerków - Wilkowyja - Jarocin (Uwaga! Część trasy może ulec zmianie ze względu na bezpieczeństwo uczestników rajdu. O zmianach będziemy informować na bieżąco. Ilość kilometrów pozostanie bez zmian)

Start:

Jarocin - godz. 9.00, plac przed Pałacem Radolińskich w miejskim parku.

Żerków - godz. 12.30, brama wejściowa na baseny (przy parku). Prosimy o wcześniejsze zgłoszenie telefoniczne pod nr tel. 508/318-925, gdyż w razie niesprzyjającej kąpeli pogody, wyruszmy wcześniej.

Czas: ok. 8 godzin.

Muzeum im. Adama Mickiewicza w Śmiełowie



FOTOREPORTAŻ



KRZYK JAROCINA

Krzyk towarzyszy nam od dziecka, jest sposobem na wyrażenie emocji, zwrócenie czyjejś uwagi, wyrażeniem bólu, reakcją na otoczenie, zaznaczeniem własnego ja. Krzyk festiwalowy jest specyficzny, realizowany pojedynczo, albo na tysiące gardel. Bywa głosem poparcia, uwielbienia dla płynącej ze sceny muzyki, próbą uczestnictwa w zbiorowym spektaklu.

(nba)

Zdjęcia Marta Dziekańska i Stanisław Dziekański



Jarociniacy w Libercourt

Mer chce dalszej współpracy

Ośmioosobowa delegacja towarzystwa Francja - Polska - Europa przebywała w Libercourt na zaproszenie „Les amis de Jarocin”.

Strona francuska przygotowała bogaty program: zwiedzanie winnicy i miejsca produkcji szampana w Szampanii, katedry w Reims, gdzie koronowano królów francuskich, cmentarza żołnierzy I wojny światowej w Lorette, Wimpy - ziemi kanadyjskiej we Francji, pozostałości linii frontu I wojny oraz Arras - koronkowego miasta. - Byliśmy goszczeni w domach naszych gospodarzy, każda rodzina chciała zaprosić nas choć na chwilę - wspomina Grażyna Kubicka, nauczycielka języka francuskiego w jarocińskim liceum, jedna z uczestniczek wyjazdu. - Zaproszono nas również do Oignes, gdzie w liceum

zawodowym mogliśmy uczestniczyć w podsumowaniu projektu „Polska”, zrealizowanego w marcu, kiedy to uczniowie tego liceum pod opieką Didier Konarkowskiego i trojga nauczycieli gościli w Jarocinie, Krotoszynie i Witaszycach, zanim wyruszyli w dalszą podróż do Poznania, Torunia i Bydgoszczy.

Ogromne wrażenie wywarła na jarociniakach wizyta na cmentarzu w Libercourt, gdzie można odnaleźć wiele polskich nazwisk: Kościuszko, Sobczak, Mikołajczak, Plewa itp.

Członkowie „Les amis de Jarocin” to Francuzi z polskimi korzeniami, mówiący po polsku, no-



PRZED MEMORIAL DES POLONAIS - pomnikiem Polaków „poległych za naszą i waszą wolność”

szący polskie nazwiska: Wilczek, Latawiec, Wawrzyniak, Baboń, chcący odwiedzić kraj, w którym urodzili się ich rodzice. We Francji można posłuchać polskiego folkloru, który zachował się w formie prawie niezmięnionej, takiej, jaką zapamiętali emigrujący na początku XX wieku Polacy. Ostatniego dnia, na spotkaniu oficjalnym, mer Libercourt Daniel Maciejasz wyraził nadzieję na dalszą współpracę między partnerskimi miastami i oddał do dyspozycji delegacji polskich piękne miejsce „Domaine Epinoy”, które było domem jarociniaków przez cztery dni pobytu w Libercourt.

Oprac. (akf)

CAŁA POLSKA CZYTA DZIECIOM - NA PLAŻY W JAROCINIE

Sposób na wakacje



W UBIEGŁY CZWARTEK dzieciom czytał starosta jarociński. Stanisław Martuzalski poczęstował najpierw wszystkich cukierkami. Siadając do czytania, uprzedził: - *Ja was przepraszam, jak będę się jąkał - ja dawno temu chodziłem do szkoły. Zapomniałem już, jak się czyta - a tym bardziej bajki.*

Dzieci same przybiegają, jak widzą, że coś się dzieje. Najczęściej królują „Miziołki”.

- Biblioteka uczestniczy w akcji „Cała Polska czyta dzieciom”. W związku z tym organizujemy głośne czytania - mówi Justyna Daniel z Działu Animacji i Czytelnictwa Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Jarocinie. - *Postanowiliśmy*

wykorzystać pomysł władz Jarocina z plażą i czytać właśnie tutaj. Okazało się, że pomysł był trafiony - dzieci same do nas przychodzą. Gościmy też maluchy z przedszkoli, które pełnią akurat dyżury i mają półkolonie.

Dla niektórych to jedyna atrakcja, jedyny sposób spędzania wakacji. Część z nich wyjeżdża, ale zarówno przed wyjazdem, jak i po powrocie chętnie przychodzi, by słuchać czytanych książek i brać

udział w zabawach. - *Już przez ten miesiąc, który minął, bardzo się zżyliśmy z dziećmi - dodaje Justyna Daniel. - Dzieci, które do nas przychodzą, są bardzo odcytane. Przychodzą ze swoimi książkami i proszą, by je również poczytać lub czytają sami.*

Bibliotekarki nie ukrywają, iż mają nadzieję, że maluchy staną się czytelnikami biblioteki, będąc stale odwiedzając i wypożyczając książki.

- *Takie jest zresztą założenie naszych akcji - chodzi o to, by zwrócić uwagę na to, że czytanie rozwija, pobudza wyobraźnię, pomaga w nauce, w lepszym rozumieniu świata - podkreślają. - Czytamy więc my - od poniedziałku do piątku, przez dwadzieścia minut - lub zaproszone przez nas osoby - radni, wiceburmistrz, starosta. Zachęcamy rodziców i dziadków tych dzieci, by robili to samo. Wkrótce*

czytać będą dzieciom również uczestnicy Akademii Gitary.

W ramach akcji planowano czytanie „Wakacji Mikołajka”. - *Szybko jednak to skończyliśmy. W tej chwili czytamy to, co dzieci chcą - „Przygody koszmarnego Karolka” i „Dynastię Miziołków”. Najczęściej królują właśnie „Miziołki”, bo im się najbardziej podobają - przyznaje Justyna Daniel.*

Każdego dnia, po czyta-

niu, organizowane są również wspólne zabawy. - *Bywa tak, zwłaszcza w dni targowe, że przyjeżdżne mamy albo babcie, które mają ze sobą maluchy, a chcą jeszcze pozatratować różne sprawy, przychodzą i pytają, jak długo potrwa nasze spotkanie i czy mogą zostawić dzieci pod naszą opieką. Dzieci zresztą same już przybiegają, jak widzą, że coś się dzieje - mówi Justyna Daniel.*

ANNA KOPRAS-FIJOŁEK



PO CZYTANIU dużą frajdę sprawia dzieciom zabawa z wykorzystaniem wielkiej kolorowej chusty



MICHAŁ KASPRZAK

Prawie codziennie tu przychodzi. Gram z kolegami w dwa ognie i inne zabawy. Słucham też czytanych książek.



KUBA SOSIŃSKI

Podoba mi się tutaj. Najbardziej zabawy. Zabawa w rekina. Rekin porywa, a ratownicy ratują.

Śladami kota w... japonkach



Około 50 osób wybrało się z nami na kolejną wycieczkę w ramach akcji „Letnie wędrówki z Gazetą”. Tym razem pieszo podążaliśmy śladami baśniowego kota w butach, a właściwie... w japonkach.

Trasa nie była zbyt długa - około 7 km. Bez trudu mogły ją pokonać zarówno małe dzieci, jak i osoby starsze. Wyruszyliśmy spod Pałacu Radolińskich w Jarocinie przez park i dalej lasem w kierunku Wilkowyi. Nad brzegiem Lutyni, przy znanym z noweli Jarosława Iwaszkiewicza młynie na wycieczkowiczów czekał „Kot w butach” (w tej roli dziennikarz „Gazety” Karol Górski). - *Nie w butach, tylko w japonkach* - chichotały dzieci. Dlaczego w japonkach, wyjaśniło się nieco później. Maluchy chętnie poddały się zabiegowi malowania na twarzy kocich wąsów. Z uwagą słuchały też czytanej przez „Kota w butach” opowieści o młynarzu, który najmłodszemu synowi zostawił w spadku dziwnego kota. Kota, który nie tylko mówił, ale także chodził w butach posiadających magiczną moc. Po wysłuchaniu baśni, dla uczestników wyprawy zaczęła się prawdziwa zabawa... (ag)

Zdjęcia Anna Gauza



Wycieczkowicze podzieleni zostali na trzy grupy - A, B i C. Każda z nich posługując się specjalnie przygotowaną instrukcją musiała odnaleźć w lesie między Wilkowyją a Bachorzewem buty zgubione przez kota. Wówczas wyjaśniło się, dlaczego kot jest w japonkach. Choć nie obyło się bez pomyłek i błędzeńia po lesie, dla każdej drużyny podchody zakończyły się sukcesem. Buty zostały odnalezione



Po siedmiu kilometrach marszu zmęczeni piechurzy dotarli do stajni „Na Leśnej” w Bachorzewie, gdzie czekały na nich kolejne konkurencje, ale najpierw każdy mógł posilić się kielbasą upieczoną własnoręcznie przy ognisku



Malowanie kota z zawiązanymi oczami wzbudziło najwięcej emocji. Tym bardziej, że każdy z drużyny rysował inną jego część



Konkurs polegający na uzupełnieniu brakujących wersów w wierszu Jana Brzechwy „Na wyspach Bergamutach” okazał się łatwiejszy niż przewidywali organizatorzy. Podobnie jak quiz o kocie w butach, który niemal bezbłędnie rozwiązały dzieci przy pomocy dorosłych



Temu zespołowi przypadło zwycięstwo po podliczeniu punktów ze wszystkich konkurencji. Każdy z członków drużyny A dostał w nagrodę koszulkę z logo akcji „Letnie wędrówki z Gazetą”. Otrzymały je także pozostałe dzieci biorące udział w wyprawie. Dla uczestników były również cukierki

Puchary za ryby, statuetki za wiek

Trzydzieści dwuosobowych drużyn, w tym pięć w kategorii juniorów, uczestniczyło w zawodach wędkarskich spławikowo-gruntowych rozegranych na zbiorniku w Roszkowie. Zawodnicy w parach walczyli o „Puchar Przewodniczącego

Rady Powiatu”. Dla najlepszych wędkarzy z powiatu były także nagrody rzeczowe, które wręczyli starosta jarociński Stanisław Martuzalski, przewodniczący rady Zygmunt Meisnerowski oraz Stanisław Krawczyk - prezes koła Jarocin - Miasto, będącego

organizatorem zmagania. Pamiątkowymi statuetkami nagrodzono najstarszego i najmłodszego zawodnika. Odebrali je Stanisław Wasielak z Witaszyc oraz Maksymilian Krzysztofiak z Kotlina. (1s)



KATEGORIA SENIORÓW: Stawomir Mikołajczak, Wojciech Durski (11.800 g), Stefan Marcinkowski, Rafał Kusyk (7.300 g), Piotr Suchorski, Bartłomiej Suchorski (6.640 g)
KATEGORIA JUNIORÓW: Paulina Maćkowiak, Katarzyna Regus (1.580 g), Piotr Stomianny, Patryk Porolniczak (1.360 g), Marcin Sieradzki, Jakub Sieradzki (1.260 g)

Emerycy nad morzem

Koło Emerytów i Rencistów NSZZ „Solidarność” w Jarocinie zorganizowało na początku lipca dla swoich członków i sympatyków wycieczkę do Trójmiasta. Z propozycji skorzystały 44 osoby. W pierwszym dniu zwiedzali zamek w Malborku (na zdjęciu).

Byli też na Westerplatte. Dla większości uczestników wyjazdu dużą atrakcją stanowił sam pobyt nad morzem, tym bardziej, że pogoda była bardzo słoneczna. W trakcie wycieczki zorganizowano także rejs statkiem po Bałtyku, wizytę na okręcie - muzeum

ORP „Błyskawica” oraz spacer gdańską starówką. W trzecim dniu emerycy wysłuchali koncertu organowego w katedrze w Oliwie. Pobyt nad morzem zakończyła wyprawa na sopockie moło i do opery leśnej. (1s)



Król Zygmunt pierwszy

Zygmunt Żukrowski został nowym królem Kurkowego Bractwa Strzeleckiego w Żerkowie. Zdobył ten tytuł po raz pierwszy. W turnieju wzięło udział piętnastu członków bractwa. Kolejne miejsca zajęli Henryk Michalak i Wiesław Waśkowiak, którzy przez najbliższy rok będą pełnili funkcję rycerzy. Tarczę i pamiątkowe puchary wręczył Piotr Mikołajczak - ustępujący król A.D. 2009/2010. Imprezę zakończyło tradycyjnie strzelanie do kura. Tym razem statuetka trafiła do rąk Krzysztofa Jaśkowiaka. (1s)



Fot. Piotr Mikołajczak

Alkohol dla zwycięzców

Kurkowe Bractwo Strzeleckie w Jarocinie zorganizowało turniej z okazji 12. rocznicy reaktywacji i 11. rocznicy poświęcenia sztandaru. Przy tej okazji wręczono pamiątkową rzeźbę Wiesławowi Kuszewskiemu, który obchodził 60. urodziny. Jubilatowi udało się również zdobyć tarczę rocznicową. Niekwestionowanym zwycięzcą był jednak Marek Balcerek. Brat z Jutrosina wyjechał z dwiema tarczami oraz kurem, którego udało mu się zestrzelić w piątej kolejce. Pozostałe miejsca rozdzielili między siebie bracia z Jarocina i Krotoszyna. Nagrodami dla zwycięzców były m.in. alkohol, sprzęt ogrodowy oraz komplety szklanek lub filiżanek. (1s)



Tarcza rocznicowa (fundator Edward Michalak) - Wiesław Kuszewski (KBS Jarocin), Roman Gauza (KBS Jarocin), Andrzej Wawrzyniak (KBS Krotoszyn)
Tarcza bracka (fundator Ryszard Kołodziej) - Marek Balcerek (KBS Jutrosin), Andrzej Wawrzyniak (KBS Krotoszyn), Maciej Błażejowski (KBS Krotoszyn)
Tarcza DPS Zakrzew (fundator Konrad Krzynówek) - Marek Balcerek (KBS Jutrosin), Maciej Błażejowski (KBS Krotoszyn), Andrzej Wawrzyniak (KBS Krotoszyn)

Fot. Lidia Szokwicz

Jestem osobą publiczną, nie własnością publiczną

Rozmowa z **MATEUSZEM DAMIĘCKIM**, znanym polskim aktorem, który uczestniczył w warsztatach filmowych w Jarocinie

Cała twoja rodzina to aktorzy-babcia, dziadek, rodzice. Czy aktorstwo było czymś, co chciałeś robić sam z siebie, czy zostałeś do tego pokoleniowo przymuszony?

A czy wyglądam jak człowiek przymuszony? Kiedy miałem trzy lata, mój ojciec przed przedstawieniem w teatrze dramatycznym w Warszawie wziął mnie na barana i powiedział „Synku, dotknij ten guziczek”, a ja go dotknąłem i podniosła się kurtyna i od tego mojego dotknięcia rozpoczęło się przedstawienie... Dwa lata później przyprowadzał mnie na próby pastorałki do Sali Kongresowej, na 2.000 widzów. W pewnym momencie reżyser spojrzał na mnie i mówi „Kurde, potrzebny nam jest młody powstaniec. Zagrałbyś?” „No zagrałbym”. Akurat byłem na próbie i zagrałem pierwszą sztukę w wieku lat pięciu, pierwszy serial w wieku lat dziesięciu. Chciałem jechać na casting, bo sam o nim usłyszałem w telewizji, to nie było tak, że ojciec mi powiedział „Syn, będziesz teraz przedłużał linię zawodową w naszej rodzinie i musisz jechać tam robić ten film, bo będzie wstyd”. Nie. Oni robili wręcz wszystko, żebym nie został aktorem, zawsze powtarzali, że to jest strasznie trudny kawałek chleba. Chcieli, żebym wybrał swoją drogę.

Robiłeś w wieku dziesięciu lat dubbing do Krzysia w „Kubusiu Puchatku”, a kiedy pierwszy film?

Wiesz co, to było równoległe. Zagrałem w „WOW” i zaraz potem był „Kubuś”. Później „Łowca”, „Matki, żony i kochanki”, „Czterdziestolatek dwadzieścia lat później”, takie małe rzeczy, które powodowały, że czułem się na planie coraz lepiej, wiedziałem już, jak się uczyć tekstu...

...zdobywałeś doświadczenie.

Tak, zdobywałem doświadczenie. W tej chwili spotykam się z tym, że ktoś potrafi mi powiedzieć takie zdecydowane zdanie: „Byłeś gówniarzem, nie mów o tym, że zdobywałeś doświadczenie”. Wręcz przeciwnie. W tych najmłodszych latach zdobywałem go najwięcej, później jako nastolatek, czy osoba idąca do akademii teatralnej, wiedziałem więcej niż ci, którzy szli tam z marszu i nie mieli z tym nigdy do czynienia.

Wolisz grać czy podkładać głos?

Dosyć regularnie podkładam głos. To jest zupełnie oddzielna bajka. Jest dużo trudniej użyć swojego głosu postaci, która nie jest tobą, bo trzeba się do niej dostosować. Akurat Krzyś... po prostu czytałem to, co miałem napisane, gadałem sobie. Cieszę się o tyle, że tak wcześnie zacząłem dubbingować, i w takich warunkach. Teraz są stoły mikserские, zaawansowana technologia, która powoduje, że możesz powiedzieć cokolwiek, a oni powyciągają z tego samogłoski, potną, i wyjdzie z tego zupełnie inna wypowiedź. Oczywiście stawia się duży nacisk, żeby to było artystycznie doskonałe, ale kiedyś praca była zupełnie inna. Teraz jest inna bajka. Miałem szczęście widzieć, w jakich warunkach pracował mój tata. Już teraz tego nie ma. Cenię to bardzo.

Skąd bierze się tyle twoich ról w serialach?

Zarabiam na siebie moim zawodem jak każdy inny człowiek. Ludziom się czasami wydaje, że osoba publiczna jest własnością publiczną. Dzięki temu dają sobie prawo, by poklepać mnie po ramieniu, kopnąć w tyłek albo ocenić mnie z marszu. Idąc naprzeciw mnie na ulicy, powiedzieć „Ty ch...., grałeś w serialu”. A to jest mój zawód, dzięki niemu spełniam marzenia, a z drugiej strony

to jest zawód jak każdy inny, dzięki któremu ja mogę utrzymywać się na powierzchni życia. Spotkałem się z ludźmi, którzy twierdzili, że nie muszą płacić za mieszkanie, bo jestem aktorem. Jeśli chodzi o seriale... Ja jestem naprawdę szczęśliwy, jeżeli raz na rok uda mi się zagrać w czymś, co w stu procentach odpowiada mojej wrażliwości, oczekiwaniom i ambicjom. Co jakiś czas trzeba podjąć się działań, dzięki którym będzie można przeżyć każdy kolejny miesiąc. Zdarzyło mi się zagrać w rzeczach, w których wolałbym nie zagrać. Zdarzyło mi się robić rzeczy, których wolałbym nie zrobić. Ale zostałem nauczony, że nie można gardzić pewnymi rzeczami.

Chciałeś brać udział w „Tańcu z gwiazdami”, czy to jest jedna

z takich rzeczy, których wolałbyś nie robić?

Miałem ogromny zgrzyt i zawsze się do tego przyznawałem, czy wziąć udział. Przez pierwszy sezon uważałem, że to jest coś, czego się nie tknę, bo jest to poniżej mojego poziomu. Drugi bardzo mnie śmieszył. Trzeci, czwarty też. W piątym i szóstym... Zacząłem się zastanawiać. „Cholera jasna... czy przypadkiem nie chcesz wziąć udziału, bo się boisz, że nie dasz rady? Zrobisz z siebie debila? A może chwycić tego byka za rogi i pokazać sobie przede wszystkim...
...że potrafisz?

Tak. Aktor to jest taki fajny zawód, który polega na tym, że im więcej doświadczeń zbierzesz, jest większe prawdopodobieństwo, że będziesz

mógł je wykorzystać w roli. Ja się nie bronię przed niczym. Wszedłem na ściankę, latałem na parolotniach, poczułem, jak to jest oderwać nogi od ziemi i przebiegać nimi w powietrzu i lecieć 30 metrów nad ziemią. Jeżdżę konno, pływam... tańczę? Zadałem sobie to pytanie podczas piątego sezonu.

Dopiero wtedy dostałeś propozycję uczestnictwa, czy dostawałeś je od pierwszej edycji?

Od pierwszego sezonu. Z takiej niechęci przeszedłem do stanu, w którym uświadomiłem sobie, że się boję. Ktoś mi powiedział „Zrób to. Naucz się tańczyć.” I stwierdziłem: potańczę sobie, tam są najlepsi, nauczę się od najlepszych. I mimo że nie doszedłem do finału, to zarobiłem



Mateusz Damięcki rozmawia w Jarocinie z Andrzejem Wolfem, operatorem filmowym

za każdy odcinek, w którym wystąpiłem. Poza tym dzięki „Tańcowi” mogłem wziąć udział w takim projekcie jak „Kochaj i tańcz”. Kwestia oceny. Jednym się podobał, innym nie. Czternastoletnim dziewczętom pewnie bardziej niż trzydziestoletnim mężczyznom. Ale dla mnie to była przygoda. Uwielbiam się przełamywać, próbować nowych rzeczy.

A te czternastoletnie dziewczęta... Jak sobie z nimi radzisz?

Nie dotykam ich po prostu (śmiech). Miłe jest to, jak ktoś podchodzi do ciebie na ulicy i prosi o autograf. Ja mam zasadę, żeby szanować drugiego człowieka. I oczekuję tego samego od wszystkich innych. Że będą kulturalni. Utopia. I nie jest moim „gwiazdorstwem” bycie niegrzecznym wobec ludzi objawiające się tym na przykład, że w pewnym momencie przestają rozdawać autografy i odchodzę. Jeżeli jestem w grupie i komuś nie dam autografu, to wyłącznie dlatego, że właśnie się spieszę na pociąg i muszę iść do domu. Jako człowiek. Ja nie jestem własnością publiczną, ja jestem wyłącznie osobą publiczną. W momencie, kiedy ktoś mnie prosi o autograf, ja go daję. Ale jeśli podejdzie do mnie koleś i mówi „Ty, k...., to jest ten, Damięcki. Weź mi tu k...., skrobnij. Pisz k...., bo jak nie napiszesz, to w gębę dostaniesz.” Ja piszę, po czym obracam się i jeszcze dostaję kopa w tyłek, a on ma z tego radochę. W tym momencie łamie się granica i kończy się moja tolerancja. Ja również jestem człowiekiem i oczekuję od innych tylko kultury osobistej. Niektórzy ludzie nie są sobą przy osobie publicznej, nie wiedzą, jak się zachować.

Grałeś w bardzo młodym wieku. Miałeś przez to jakieś problemy czy nieprzyjemne sytuacje z kolegami w szkole?

W szkole tak. Bo raz mnie pytali, ile zarobiłem - nie chciałem odpowiedzieć, raz - kogo poznałem na planie... Jeden kumpel nie mógł mi wybaczyć, że całowałem się z jakąś dziewczyną, która mu się podobowała, bo akurat była taka scena. A ja już miałem określone priorytety i wiedziałem, co będę chciał robić w przyszłości. Miałem super nauczycieli, którzy pozwalali mi zaliczać egzaminy w innych terminach. Ale nie było tak, że mnie przepuszczali, ja musiałem być na nie dobrze przygotowany. Byli bardzo pomocni. I to jest fajne, bo dzięki temu robię już dwadzieścia lat.

W tym zawodzie mam takie szczęście, że doświadczam rzeczy, których normalnie nie da się doświadczyć i o których niektórzy uczą się w szkole. Dotykam abstrakcji.

Rozmawiała JOANNA UDKI

Piekarnia Ciastkarnia „Książ”

Zapraszamy do nowo otwartego sklepu piekarniczego
HALA TARGOWA W JAROCINIE
Godziny otwarcia
pn. - pt. 6.00 - 18.00, sob. 6.00 - 14.00

POLECAMY

- wyroby piekarskie, w tym szeroki asortyment chlebów i bułek z ziarnami oraz ziołami
- wyroby ciastkarskie • ciasta i torty • pyzy

Piekarnia - Ciastkarnia „Książ”
63-130 Książ Wlkp., ul. Niepodległości 2 e-mail: biuro@piekarnia-ksiaz.pl
www.piekarnia-ksiaz.pl

Spółdzielnia Kótek Rolniczych w Czerminie oferuje do sprzedaży

nieruchomość zabudowaną o pow. 0,5130ha położoną w Czerminie 53

Tel. (62) 7417-685
Kom. 608-293-967
lub
informacja w biurze od 7.00-15.00

OKNOBUD

OKNA I DRZWI PCV profil ALUPLAST 5- i 6-komorowe

- drzwi zewnętrzne, bramy garażowe
- rolety zew. aluminiowe i wew. tkaninowe
- żaluzje pionowe i poziome
- moskitiery, parapety

montaż, pomiar, transport **GRATIS**

Ferrum
FABRYKA STOLARKI PVC I ALUMINIUM

RATY

WITASZYCZKI 36a, tel. (62) 740-19-22, 506/585-751

audio-com **aparaty słuchowe**

- badanie słuchu
- dopasowanie aparatów słuchowych
- wkładki
- naprawa aparatów
- baterie
- akcesoria
- bezpłatne wizyty domowe
- dofinansowanie PFRON
- umowa z NFZ

oticon **Audio Service** **PHONAK** **bernafon**

ul. Poznańska 26 zapraszamy
63-300 Pleszew pn. 9.00 - 15.00
tel. (62) 742 76 79, wt. 9.00 - 17.00
tel. kom. 508 072 773, śr. 9.00 - 17.00
e-mail: audio-com@wp.pl, cz. 9.00 - 17.00
pt. 9.00 - 17.00

„ZELI”

Hurtownia fryzjersko - kosmetyczna

Kosmetyki Profesjonalne

Tel. 785 325 845 **HURT - DETAL**
Pleszew, ul. Sienkiewicza 45A (Tesco)

- szampony, odżywki, farby do włosów
- peelingi do ciała
- produkty do pielęgnacji stóp
- kosmetyki i utrwalcze do makijażu
- maseczki do twarzy (algii)
- artykuły do masażu wellpass
- pilniki, brokaty, lakiery, żele, akryle do paznokci

TURBOSPREŻARKI

SKUP
SPRZEDAŻ
REGENERACJA

TechMot.pl
Bukowice, Drzewna 1
tel.: 698-096-083
infolinia: 801-000-293

Posiadamy szeroką gamę turbosprężarek nowych i regenerowanych

OLEJ NAPĘDOWY
OLEJ OPAŁOWY *ekoterm plus*

tel. 62 741-15-81

KWITOWSKI

63-308 Gizaki, Plac 3 Maja 1

DOWÓZ DO KLIENTA

Sklep dla DJ'a i zespołów muzycznych

- *Oświetlenie
- *Nagłośnienie

ADJ **AMERICAN AUDIO** **ELATION**

tel. 512 449 269
www.adj-sklep.pl

ÓŚRODEK DOSKONAŁENIA ZAWODOWEGO

Stanisław Paterek www.paterek.prawojazdy.com.pl
e-mail: paterek@prawojazdy.com.pl

Oferujemy szkolenia z zakresu:

- Prawo Jazdy (nauka na pojazdach, na których odbywa się egzamin państwowy) • Kurs ADR
- Kwalifikacja wstępna i kursy okresowe dla kierowców zawodowych wg nowych zasad • Szkolimy operatorów kombajnów zbożowych
- Obsługi wózków jezdniowych (widłowych)
- Kursy obsługi komputerów

Koźmin Wlkp., ul. Krotoszyńska 30
tel. fax 62 721 62 29, kom. 513 074 437
pn.-pt. w godz. 8.00 - 18.00
sob. w godz. 8.00 - 13.00

Krotoszyn, ul. Rawicka 8
wt. w godz. 14.00 - 16.00

Prawo jazdy kat. A B B1 C D E T

JAN-MAR *sprzedaż serwis części*

www.jan-mar.pl

Motorowery
Skutery

Siedziba firmy: **Piaski k/Gostynia**, ul. Warszawska 61, tel./fax 0/65-571-91-61

Filie:
Krotoszyn, ul. Ostrowska 83, tel./fax 0/62-722-02-29
Śrem, ul. Powstańców Wlkp. 9, tel. 0/61-282-94-74
Żarków, ul. Żeromskiego 1, tel. 0/511-289-666

JAROCIN

Burmistrz Jarocina informuje, że w dniu 27 lipca 2010 r. wywieszony został na okres 21 dni

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI NIEZABUDOWANEJ

położonej w Jarocinie w rejonie ulic Żniwnej - Dożynkowej przeznaczonej do sprzedaży

Wykaz został wywieszony na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego oraz w podcieniach Ratusza.

BIURO PROJEKTOWO-KONSTRUKCYJNE

FORT 3D

- projektowanie maszyn i urządzeń, pojedynczych części, odwzorowywanie istniejących już elementów, tworzenie dokumentacji technicznej 2D i 3D
- przygotowywanie baz rysunkowych, instrukcji obsługi
- przenoszenie istniejącej dokumentacji papierowej do wersji elektronicznej
- nowoczesne oprogramowanie, doświadczenie, rzetelna i profesjonalna realizacja

Jarocin, ul Moniuszki 34/11, tel. 601216043, e-mail: fort3d@wp.pl

KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ SPOŁECZNY

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Jak założyć własną firmę za pieniądze unijne?

Zapraszamy do udziału w projekcie „Moja firma - mój sukces” realizowanego przez Stowarzyszenie Ostrowskie Centrum Wspierania Przedsiębiorczości w ramach Działania 6.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Projekt jest skierowany do osób z terenu powiatów: ostrowskiego, pleszewskiego, krotoszyńskiego i jarocińskiego.

Formy wsparcia dla uczestników:

- bezpłatne szkolenia i doradztwo
- dotacje inwestycyjne na rozpoczęcie działalności gospodarczej do wys. 40.000 zł
- wsparcie pomostowe przez okres 6 miesięcy

Zapisy trwają od 16 do 20 sierpnia 2010 roku w siedzibie Stowarzyszenia OCWP przy ul. Szkolnej 24 w Ostrowie Wielkopolskim.

Szczegółowe informacje na temat projektu są dostępne na stronie www.moja-firma.org.pl lub pod nr tel. 62 736 11 60 lub moja-firma@ocwp.org.pl

Realizator projektu

OCWP
ostrowskie centrum wspierania przedsiębiorczości

KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

FUNDACJA ROZWOJU

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ SPOŁECZNY

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
CZŁOWIEK - NAJLEPSZA INWESTYCJA

Recepta na zwolnienie

40 tys. zł
na założenie działalności gospodarczej
dla bezrobotnych pracowników, których stosunek pracy wygasł lub został rozwiązany z przyczyn niedoczekanych pracowników, w okresie nie dłuższym niż 6 miesięcy przed dniem przystąpienia do pracy, które bezpośrednio przed przystąpieniem do pracy bezrobotnego pozostawały w stosunku pracy z pracodawcą prowadzącym przepisy modernizacyjne lub adaptacyjne

www.recepta.fundacjarozwoju.org.pl

Kontakt: Al. Wielkopolska 29/3, 60-603 Poznań, tel. (61) 677 29 54

DLACZEGO?
Celem projektu RECEPTA NA ZWOLNIENIE jest redukcja kosztów obsługi zagrożonych negatywnymi skutkami procesów restrukturyzacji, modernizacji i adaptacji wielkopolskich przedsiębiorstw

DLACZEGO?
Do projektu przyjętych zostało 45 osób (27 kobiet, 18 mężczyzn)

- 15 OSÓB - osoby przewidziane do zwolnienia lub zagrożone zwolnieniem z pracy z przyczyn niedoczekanych pracowników, zatrudnione u pracodawców prowadzących procesy modernizacyjne i adaptacyjne
- 30 OSÓB - osoby bezrobotne, których stosunek pracy wygasł lub został rozwiązany z przyczyn niedoczekanych pracowników, w okresie nie dłuższym niż 6 miesięcy przed dniem przystąpienia do pracy, które bezpośrednio przed przystąpieniem do pracy bezrobotnego pozostawały w stosunku pracy z pracodawcą prowadzącym przepisy modernizacyjne lub adaptacyjne

GARAŻE BLASZAKI

3X5 i inne
transport i montaż **GRATIS** **RATY!**

tel. 600-96-22-79, 660-42-87-45

www.stalmex.net

SIATKI OGRODZENIOWE

- akcesoria - montaż
- Gotowe płyty z siatki

PANELE OGRODZENIOWE

- ocynkowane - malowane proszkowo
- SIATKI ZGRZEWANE
- maty zbrojeniowe

Producent: F.P.H.U. Wojcieszak
Wiecżyn 42, 63-304 Czermin
tel. 62-741-68-86, kom. 668-338-719

WYPRZEDAŻ
skutery, quady **AUTO MOTO "WIOŁA"**

- Zumico eos 2.999 zł
- Motomar Vision 1.999 zł
- Motobi Flaming 2.999 zł
- Sowa 3.499 zł
- ORLIK 3.199 zł
- Quad 125 cc 2.199 zł

Witaszyczki 18 (k. Jarocina), e-mail: autowiola@op.pl, www.autowiola.otomoto.pl
tel. 505-099-589

GARAŻE BLASZANE

www.RobStal.pl

TRANSPORT - MONTAŻ
GRATIS! - CAŁY KRAJ, RATY

PRODUCENT
tel. (65) 614-20-83, (61) 610-13-39,
(63) 220-54-48, kom. 509/038-426

TERAZ POLSKA sięga po okno PLATINIUM

Najczęściej wybierane przez Klientów okno PLATINIUM nagrodzone prestiżowym godłem Teraz Polska!

OKNOPLAST®
z Krakowa

www.oknoplast.com.pl
infolinia 0801 14 00 00

LAUREAT KONKURSU
TERAZ POLSKA

JAROCIN, ul. Żerkowska 11, tel. 62/ 505 75 75

AUTO SZYBY

SPRZEDAŻ, MONTAŻ
OSOBOWE, CIĘŻAROWE, DOSTAWCZE
DOJAZD DO KLIENTA

- przyciemnianie
- naprawa odprysków

ATRAKCYJNE CENY
Pleszew, ul. Kubackiego 55
TEL. 660/252-097

MARPOL PLUS

KREDYTY
POŚREDNICTWO
W NIERUCHOMOŚCIACH
UBEZPIECZENIA
MAJĄTKOWE I KOMUNIKACYJNE

Krotoszyn, ul. Mickiewicza 18
kom. 511-104-521,
516-175-522
Kalisz, ul. Lipowa 17-21
kom. 511-104-521,
512-133-082

www.marpolplus.com.pl
również POŻYCZKI
POZA BANKOWE
LEASING
Kredyt dla firm
i rolników bez dochodów

Czynne: pon.-pt. 8.00 - 17.00
sobota 8.00 - 14.00

AUTO SZYBY
DOJAZD DO KLIENTA

SPRZEDAŻ MONTAŻ NAPRAWA
Tel. 607 714 288,
607 560 682

Pleszew, ul. Podgórna 21

ROLMEX
MATERIAŁY BUDOWLANE

Rolmex" Sp.J. M.R. Gościński
Cielcza, ul. Sienkiewicza 53a

oferujemy

WĘGIEL NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI

- * EKO Groszek 395 zł/tona
- * EKO Groszek Retopal 655 zł/tona
- * Węgiel orzech 659 zł/tona
- * Węgiel orzech brunatny 230 zł/tona
- * Miałły węglowe wysokokaloryczne o niskiej zawartości popiołu i siarki
- * Szeroki asortyment

Opłat składowany na płycie betonowej
Waga elektroniczna, dowóz gratis!!!

Najwyższa jakość w rozsądnej cenie

Tel. 62 749 38 75, 62 749 37 23
www.rolmex.pl

JAROCIN, UL. ŚRÓDMIEJSKA 32 (STARA RZEŻNIA)

FARBY **LAKIERY**

MATYSIAK NAJLEPSZE PRODUKTY I PORADY TEL. (62) 505-21-64

KUP TERAZ! Z MONTAŻEM TANIEJ!

DRZWI
ZEWNĘTRZNE I WEWNĘTRZNE

SALON PANELE PODŁOGOWYCH ▶ MONTAŻ GRATIS

FARBY
AKCESORIA MALARSKIE
Mieszalnik tynków żywicznych

ROLETY

ŻALUZJE
MARKIZY
MOSKITIERY
VERTICALE

największy wybór wzorów i kolorów

MADOS

HIDRO HANDLOWE
WROCLAWSKA 36
tel. 062 505 31 31

Najwięcej rozwiązań finansowych w jednym miejscu



kredyty

- HIPOTECZNE
- SAMOCHEODOWE
- GOTÓWKOWE

LEASING
UBEZPIECZENIA
LOKATY
PRODUKTY OSZCZĘDNOŚCIOWE I INWESTYCYJNE

Jarocin, ul. Dąbrowskiego 1, tel: 62/505 20 07, 607 370 776

GUMIRAT www.gumirat.eu



OPTIMALNY SERWIS KLIMATYZACJI - BOSCH
UWAGA NOWOŚĆ - ozonowanie kabin pojazdów
Obsługa pojazdów osobowych i ciężarowych

JAROCIN, ul. Przemysłowa 1, tel./fax (62) 747 78 99
Czynne: 7.00-17.00, sob. 8.00-14.00



MEBLE
KUCHENNE
NA KAŻDY WYMIAR

szafy przesuwne
garderoby
regaly, szafki
meble pokojowe

www.jaworski-meble.pl
Golina, ul. 1 Maja 4
Tel. 887/207-886, (62) 740-47-79

CZĘŚCI TIR

OLEJE - AKCESORIA - NARZĘDZIA



OPOLTRANS
SIĘĆ HURTOWNI MOTORYZACYJNYCH

515 131 448

ZIELONA ŁĄKA, ul. OSTROWSKA 17A

MECHANIKA POJAZDOWA

Krzysztof Kwaśniewski

poszerzyliśmy działalność o

MECHANIKĘ POJAZDOWĄ
różnie diagnostyka Peugeot

MONTAŻ INSTALACJI GAZOWYCH
Sekwencyjny koszt pracy od 2.000 zł

Jarocin, ul. Powstańców Wlkp.
(dawna Fabryka Mebli)
tel. (62) 749-61-93, 605/277-156

HATEX Jarocin, ul. Wolności 4, tel. 62 505-31-33

Dobrzyca, ul. Kozłowska 19 tel. 62 741-34-78
Pleszew, ul. Ogrodowa 13 tel. 62 742-58-75, 62 508-20-05

Panele podłogowe AC3 7mm 19⁹⁹ m²
AC4 7mm 29⁰⁰ m²

MONTAŻ PANELI - 5zł/m²

Krono Original

POKRYCIA DACHOWE

- DACHÓWKI CERAMICZNE, CEMENTOWE
- PŁYTY WARSTWOWE
- BLACHY TRAPEZOWE, DACHÓWKOWE
- RYNNY, AKCESORIA DACHOWE

BEZPŁATNE POMIARY I KALKULACJE,
USŁUGI BLACHARSKO-DEKARSKIE
I REMONTOWO-BUDOWLANE

SPRZEDAŻ I MONTAŻ OKIEN PCV ALU DREWNO

PHB „FLORCZYK” Arkadiusz Florczyk, ul. Powst. Wlkp. 34,
63-810 Borek Wlkp., tel. (65) 571-63-55, 601/563-747

LETNIA PROMOCJA NA OKNA PCV

PROMOCJA NA OKNA I DRZWI!

JEDYNE PROFILE OKIENNE KLASY "A"

Okna
Rolety
Drzwi
Panele

Bramy
Żaluzje
Parapety
Siatki

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o.
ul. Kasprzaka 1a, 63-200 Jarocin

OGŁOSZENIE

Zarząd Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. z siedzibą w Jarocinie zaprasza

DO SKŁADANIA OFERT NA ZAKUP 200 UDZIAŁÓW
stanowiących własność spółki PWiK Sp. z o.o. w kapitale zakładowym spółki EKO-DBAJ Spółka z o.o. z siedzibą w Cielczy (nr KRS 0000184367)

Oferty złożone na zakup częściowy (mniej niż 200 udziałów) podlegać będą odrzuceniu.

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji spółka z o.o. z siedzibą w Jarocinie jest właścicielem 665 udziałów w kapitale zakładowym spółki EKO-DBAJ Spółka z o.o. z siedzibą w Cielczy, co stanowi 43% udziału w kapitale zakładowym spółki EKO-DBAJ Spółka z o.o., z których każdy jest o wartości nominalnej 500,00 złotych.

Przedmiotem niniejszego zaproszenia do składania ofert jest 200 udziałów z 665 udziałów - co stanowi 30,07% ogólnej liczby udziałów PWiK Spółka z o.o. w EKO-DBAJ Spółka z o.o.

Zarząd Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji spółka z o.o. oczekiwac będzie ofert na zakup 200 udziałów do dnia 20 sierpnia 2010 r.

Oferty należy składać bezpośrednio w siedzibie PWiK Sp. z o.o. - sekretariat (ul. Kasprzaka 1a, 63-200 Jarocin), w przypadku wystania ofert pocztą, za datę złożenia oferty uznawać się będzie datę złożenia pisma w polskiej placówce pocztowej i nadania go listem poleconym za zwrotnym potwierdzeniem odbioru.

Oferta powinna być złożona w dwóch nieprzejrzyistych, zamkniętych kopertach zaadresowanych na PWiK Sp. z o.o., z zaznaczeniem na zewnętrznej kopercie: „Oferta na zakup udziałów spółki EKO-DBAJ Spółka z o.o.”

W przypadku nieprawidłowego zaadresowania lub zamknięcia kopert, PWiK Sp. z o.o. nie bierze odpowiedzialności za złe skierowanie przesyłki i jej przedterminowe otwarcie

Ofertom umożliwia się zapoznanie i sporządzanie odpisów ze sprawozdań finansowych spółki EKO-DBAJ Spółka z o.o. z siedzibą w Cielczy za lata 2007-2009 w siedzibie spółki Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. (ul. Kasprzaka 1a, 63-200 Jarocin) za uprzednim ustaleniem terminu z zarządem PWiK Sp. z o.o.

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji spółka z o.o. zastrzega sobie prawo modyfikacji treści ogłoszenia bądź jego odwołania w każdym czasie.

Za Zarząd PWiK Sp. z o.o. (nr KRS 0000116269)
Jerzy Wolski
Prezes Zarządu

contact

SZKOŁA JĘZYKÓW OBCYCH

- angielski
- niemiecki
- hiszpański
- francuski

WSZYSTKIE POZIOMY ZAAWANSOWANIA ZAPISY TRWAJĄ!

CONTACT BABY kurs języka angielskiego dla niemowląt i małych dzieci do lat 3

CONTACT KIDS kurs dla dzieci w wieku przedszkolnym od 4 do 6 lat

CONTACT JUNIOR kurs dla uczniów szkoły podstawowej od 7 do 9 lat

CONTACT STANDARD kurs dla dzieci (od 10 lat), młodzieży i dorosłych

CONTACT GIMNAZJUM kurs przygotowujący do egzaminu gimnazjalnego z języka obcego

CONTACT MATURA kurs przygotowujący do egzaminu maturalnego z języka obcego na poziomie podstawowym i rozszerzonym

KURSY JUŻ OD 49ZŁ MIESIĘCZNIE

JAROCIN
Szkoła Podstawowa Nr 2, Al. Nieodległości 8
tel. 062 597-17-23 / 798-790-320, sekretariat: pn.-pt. 13.00 -18.00

Na terenie Jarocina zajęcia odbywać się będą również w szkołach:
Zespół Szkół nr 3, ul. Wrocławska 168
Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. M. Curie-Skłodowskiej 4
Zespół Szkół Nr 5, ul. Waryńskiego 11

www.sjo-contact.pl
e-mail: contact@sjo-contact.pl



RAFIK

PRODUCENT
MEBLI KUCHENNYCH
biurowych, szaf pod zabudowę

SPRZEDAŻ:
STOŁÓW, KRZESEŁ,
MEBŁOŚCIANEK, AKCESORIÓW

Chrzan, ul. Długa 14
tel. 608/778-027

KURS NA PRAWO JAZDY kat. „B”
ANDRZEJ KMIEĆ

Rozpoczęcie kursu
Szkoła Podstawowa nr 5
EGZAMIN
W POZNANIU I KALISZU
- PŁATNE RATAMI
- DOWÓZ NA ZAJĘCIA I EGZAMINY
(62) 747-54-12
605/254-877, 695/928-311

SKŁAD OPAŁU WINIASZEWSKY

WIKPOL

OFERUJEMY:
• orzech białonuty 240 zł/t
• miły wysokokaloryczny o niskiej zawartości popiołu i stłuki w cenach 420 zł/t - 650 zł/t
• EKO graniki 4 rodzaje
• gruszek, orzechy, kostka
• materiały budowlane (cegła)

Witaszyc 63-230
ul. Ceglana DZ NR 183/5
tel. (062) 749-63-13 / kom. 60 911 226

Firma PPUH MAT-TAR

zatrudni

kierowcę kat. C+E

operatora wózków widłowych

Podania prosimy składać w siedzibie firmy:

Koźminiec 127, 63-330 Dobrzyca

SPRZEDAŻ OPAŁU

Wola Książęca 103A (byłe SKR-y)
600-929-646, 603-405-340
www.wistal-kotly.pl

Miał 25000 kalorii
Miał 23000 kalorii
Miał 19000 kalorii

Groszek
Węgiel brunatny
Z KOPALNI PIAST

waga elektroniczna
DOWÓZ GRATIS*
* do 20 km
Producent kotłów C.O.

WISTAL
Kotły C.O.

FIRMA
TRANSPORTOWA
Z OKOLIC POZNANIA
ZATRUDNI

KIEROWCÓW KAT. C+E
Z DOŚWIADCZENIEM
NA TRASACH
MIĘDZYNARODOWYCH

TEL. 602 630 671

„BIREX” Firma Usługowo-Handlowa zatrudni:

Kierowcę z kat. C

z możliwością przyuczenia do zawodu

Kierowcę z kat. C+E

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt:

BIREX Firma Usługowo-Handlowa, ul. Poznańska 26, 63-200 Jarocin
w godz. 7.00 - 15.00



Firma HYBNER S.A. producent ceramiki sanitarnej,
w związku z dynamicznym rozwojem przedsiębiorstwa
poszukuje mężczyzn do pracy na stanowiska produkcyjne:

- Odlewnik • Szklifierz
- Pakowacz • Kontroler Jakości

Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie podania i życiorysu
z aktualnym numerem telefonu na adres firmy:

HYBNER S.A., Kijewo 90, 63-000 Środa Wlkp. z dopiskiem „Rekrutacja” Dział Kadr
lub mailem na adres krzysztof.ratajczak@hybner.com.pl lub benon.stachowski@hybner.com.pl

Prosimy o dołączenie podpisanej klauzuli: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych
zawartych w ofercie pracy dla potrzeb procesu rekrutacji zgodnie z ustawą z dnia 29.08.97 r. o Ochronie
Danych Osobowych Dz. U. Nr. 133 poz. 883”

firma
DOM-BUD
TARTAK JAROCIN
zatrudni
PALACZA
z uprawnieniami
na kotły parowe

Tel. 62 505 27 65

OKRĘGOWA STACJA KONTROLI POJAZDÓW, AUTO SERWIS P.P.U.H. MAG-NAT Jan Pietrowski

POSZUKUJE PRACOWNIKA
na stanowisko

DIAGNOSTA SAMOCHODOWY

Kandydatów prosimy o kontakt osobisty lub telefoniczny.



63-720 Koźmin Wlkp., ul. Wierzbowa 25, tel. (62) 721 62 97, www.mag-nat.kozminwlp.pl

Stała praca dla pań
(wiek powyżej 30 lat)
w biurze w centrum Poznania
(blisko dworca głównego)

Wynagrodzenie: minimum 1.500 zł netto + premia

Obowiązki: codzienny kontakt telefoniczny
z klientami i prowadzenie negocjacji handlowych.
Zapewniamy szkolenie, komfortowe warunki i miłą
atmosferę pracy.

CV prosimy dostarczać osobiście na adres:
Poznań, Dąbrowskiego 23/4 w godzinach 8.00 - 16.00
lub e-mail: rekrutacja@aktualnosci.pl

NOWOŚĆ

ZAPRASZAMY DO NOWEGO SKLEPU W HALI TARGOWEJ

Maślanka truskawkowa

Maślanka
spóźnionka
o smaku truskawkowym

TWARÓG
Ser półtusty twarogowy
STOŁOWY
MASŁO

OSM
JAROCIN



THE ULTIMATE
FLOORING EXPERIENCE

TARKETT - POLSKA Sp. z o.o.

producent drewnianych paneli podłogowych
z naturalnego drewna zatrudni

PRACOWNIKÓW DZIAŁU UTRZYMANIA RUCHU

MECHANIK ZMIANOWY

(nr ref.: MZ/Tarkett/GJ)

ELEKTRYK ZMIANOWY

(nr ref.: EZ/Tarkett/GJ)

Od idealnej kandydatki/ idealnego kandydatka oczekujemy:

- wykształcenia zawodowego lub technicznego (preferowane kierunki: technikum mechaniczne, elektryczne, automatyka przemysłowa),
- umiejętności pracy w zespole,
- komunikatywności,
- uprawnienia SEP 1 kW,
- uprawnienia na wózek widłowy,
- spawanie metodą MIG,
- doświadczenie zawodowe w branży będzie dodatkowym atutem.

Wybranych kandydatkom/ kandydatom oferujemy:

- pracę w stabilnej i dynamicznie rozwijającej się firmie o ugruntowanej pozycji na rynku.

Zainteresowanych kandydatów prosimy o przesłanie swojego CV oraz listu motywacyjnego z podaniem numeru referencyjnego w terminie do 13 sierpnia 2010 r. pod adresem:

TARKETT - POLSKA Sp. z o.o.

ul. Miłostawska 13A

62-322 Orzechowo

Tel. (61) 437 10 24, Fax (61) 437 10 26

www.tarkett.pl, www.tarkett.com

lub mailem do Działu HR: anna.frankiewicz@tarkett.com

Uprzejmie informujemy, że odpowiemy tylko wybranym kandydatom, a nadesłanych ofert nie zwracamy.

Prosimy o dołączenie klauzuli o przetwarzaniu danych osobowych (Ustawa z dn. 29 sierpnia 1997 r. o Ochronie danych osobowych, Dz. U. Nr 133, poz. 883).

ZEWNETRZNEGO LABORATORIUM

- BLOCZKI BETONOWE o wym. 14x25x38
- PUSTAKI „ALFA” I „ALFA1/2”
- STROPY „TERIVA”
- TRYLINKA Z WIBROPRASY
- NADPROŻA TYPU „L”
- WAPNO HYDRATYZOWANE WOKOWANE
- CEMENTY PORTLANDZKIE I HUTNICZE
- O PRZEDŁUŻONYM OKRESIE PRZYDATNOŚCI NA PALETACH 1,4 T
- DOWÓZ I ROZŁADUNEK GRATIS
- DEKLARACJE JAKOŚCI • ATESTY •

PPH „DAKAR”, WIECZYŃ 26a
tel./fax: (62) 741-68-37
kom. 602/713-279
oraz 604/265-435
e-mail: dakarbet@wp.pl

WARUNKI PŁATNOŚCI DO UZGODNIENIA

STOLARSTWO MEBLOWE *Tomasz Klemm*

PRODUKUJEMY MEBLE:

- KUCHENNE
- BIUROWE
- GARDEROBY
- SZAFY WNĘKOWE

projekt komputerowy

63-200 Jarocin, Mieszków, ul. Radliniecka 10
tel./fax (62) 749-32-46, kom. 602/503-730

PRZEWÓZ OSÓB BUSEM DO NIEMIEC I HOLANDII

HANOVER, DORTMUND, DUISBURG, KOLONIA, STRAELEN, GELDERN, VENLO, EINDHOVEN, ROTTERDAM, AMSTERDAM

wyjazdy: niedziela, czwartek
powroty: poniedziałek, piątek

DOWÓZ NA MIEJSCE
tel. 600/455-091, 602/678-855,
491759185003

Kurs na Prawo Jazdy kat. B FORMUŁA „L”

- szybkie, bezstresowe i profesjonalne szkolenie
- egzamin w Poznaniu lub Kaliszu
- ZAPEWNIAMY
- materiały do nauki • dowóz na egzamin

63-200 Jarocin, ul. Wodna 22
tel. 783/800-555

SHINE ROOFING **POKRYCIA DACHOWE**

www.pwshine.eu

PRZYWRACAMY RÓWNOWAGĘ W PRZYRODZIE!

KREDYT DLA WYMIENIAJĄCYCH "ETERNIT" NA ALTERNATYWNE POKRYCIE TYLKO 3,38% (RRSO)

Ul. WROCLAWSKA 235 (OBOK SALONU FIAT-a) tel./fax 62 747 79 18

RODACH ul. Śródmiejska 32, 63-200 Jarocin
biuro@rodach.pl, tel./fax: 062 747 57 96

- OKNA
- DRZWI
- BRAMY
- USŁUGI BUDOWLANE
- MARKIZY
- ROLETY

Najlepsze okna - najlepsze ceny!!!

www.rodach.pl

LUKAS BANK

Kto ma konto w LUKAS Banku, ma lepiej. SPRAWDŹ!

OTWARTE

Zapraszamy do banku.
Jarocin, ul. Wrocławska 13
pon.-pt. w godz. 9.00-17.00
sob. w godz. 9.00-13.00

LETNIA PROMOCJA PŁYTKI CERAMICZNE

Jarocin ul. Leszczyce 15, mac-met.com.pl, tel. (62) 747-23-38

WIMAR-BIS Jarocin tel. (0-62) 747-47-55
ul. Targowa 12 kom. 601/572-286

ULEPSZONE PROFILE W STANDARDZIE

OKNA - BRAMY
PCV i drewniana uchyłne, segmentowe

ROLETY - DRZWI
zewnętrzne, materiałowe wejściowe PCV, drewno, wewnętrzne

AUTOMATYKA

BEZPŁATNY POMIAR I DORADZTWO
ZAKUP ZA GOTÓWKĘ I NA RATY

Konsta **GARAŻE BLASZANE** www.konsta-garaze.pl
BRAMY GARAŻOWE, TRANSPORT, MONTAŻ

Zapraszamy!
61-812-54-69
62-586-07-83
63-278-62-25
65-526-20-87
68-419-03-39
509/574-644

GRATIS! CAŁY KRAJ - RATY

CA CRÉDIT AGRICOLE

*pod względem przychodów z bankowości detalicznej, źródło: CA S.A.

Największy bank detaliczny w Europie*

RATY